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% Presenze/Assenze

Azienda:

Mese:

DIPARTIMENTO POLIZIA LOCALE

CORPO POLIZIA LOCALE

DIRIGENTE DIPARTIMENTO POLIZIA LOCALE

SEGRETERIA COMANDO POLIZIA LOCALE

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO DELLA CITTA E VIGILANZA EDILIZIA

EDILIZIA,ANTIABUSIVISMO E CONDONO
DEMANIO,PATRIMONIO E CIMITERIALE
DIRIG.DIPART.SVILUPPO ECONOMICO CITTA E VIGIL.EDIL

ATTIVITA' PRODUTTIVE,SUAP E COMMERCIO

DIPARTIMENTO ATTIVITA' ECONOMICO FINANZIARIE ED AMMINISTRATIVE

GEST.ENTRATE IMMOBILI COMUNALI E ALLOGGI POPOLARI
DIRIGENTE DIPARTIMENTO ATTIVITA' ECONOMICO FINANZI
ENTRATE E PROVVEDITORATO

GESTIONE IMMOBILI AD USO ABITATIVO

UFFICIO TRATTAMENTO PREVIDENZIALE PERSONALE
RAGION.ECONOMATO RISORSE UMANE (TRATTAMENTO ECONO)
DIPARTIMENTO GOVERNO DEL TERRITORIO
DEMANIO,PATRIMONIO E CIMITERIALE

DIRIGENTE DIPARTIMENTO GOVERNO DEL TERRITORIO
UFFICIO SPECIALE PROTEZIONE CIVILE

GARE, TRASPARENZA E SUPPORTO AMMINISTRATIVO
LAVORI PUBBLICI E MANUTENZ.PATRIMONIO IMMOBILIARE
URBANISTICA PIANIFICAZIONE E AMBIENTE

SEGRETARIO GENERALE

AVVOCATURA CIVICA

SISTEMI INFORMATIVI,PROTOCOLLO E URP

RISORSE UMANE(TRATTAM.GIUR),PERFORM.TRASP.E CONTR.
SEGRETARIO GENERALE

SUPP.ORGANI ISTITUZ.,SANITA E PARI OPP. AFFARI LEG
DIPARTIMENTO SERVIZI ALLA PERSONA

POLITICHE CULTURALI ICM FONDAZIONE

POLITICHE EDUCATIVE

POLITICHE SOCIALI

DEMOGRAFICO

% Presenze/Assenze

COMUNE DI MONTEROTONDO

SETTEMBRE 2023

Giornate

Giornate

lavorative di assenza

521.0 83.0
21.0 6.0
21.0 2.0
105.0 15.0
105.0 15.0
21.0 0
84.0 14.0
21.0 -0
21.0 2.0
148.0 18.0
21.0 3.0
21.0 2.0
147.0 36.0
21.0 0
21.0 1.0
21.0 4.0
84.0 10.0
168.0 14.0
126.0 9.0
42.0 2.0
168.0 22.0
84.0 31.0
21.0 2.0
210.0 35.0
168.0 40.0
359.0 38.0
252.0 21.0
197.0 20.0
Stampa l ’ Indietro
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Giornate
di presenza
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Percentuale
assenza %

15,93

28,57

14,29
14,29
0,00

16,67

0,00
9,52
12,16
14,29
9,52

24,49

4,76
19,05

11,90

4,76
13,10
36,90

9,52

16,67

23,81
10,58
20,24

25,38

Percentuale
presenza %

84,07
71,43

90,48

85,71
85,71
100,00

83,33

100,00
90,48
87,84
85,71
90,48

75,51

100,00
95,24
80,95
88,10
91,67

92,86

95,24
86,90
63,10
90,48

83,33

76,19
89,42
79,76

74,62
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